Puskesmas Dongko



Dongko · Jalan Raya Dongko - Panggul, Kecamatan Dongko, Kabupaten Trenggalek, Jawa Timur 66363 0000000

Pemerintah Kab. Trenggalek / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / Puskesmas Dongko

Standar pelayanan kia-kb

No. SK: 188.45/12/406.010.04.001/2024

Persyaratan

- 1. 1. Ibu hamil, ibu bersalin, ibu nifas, bayi, balita apras2. Membawa buku KIA,KTP,KK,KIS,BPJS
- 2. 1. Ibu hamil, ibu bersalin, ibu nifas, bayi, balita apras2. Membawa buku KIA,KTP,KK,KIS,BPJS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien datang ke Poli KIA, Poli Khusus, Poli Umum, Pustu, Ponkesdes
- 2. Petugas melakukan pemeriksaan TTV
- 3. Dokter melakukan pemeriksaan
- 4. Farmasi memberikan obat
- 5. Pasien datang ke Poli KIA, Poli Khusus, Poli Umum, Pustu, Ponkesdes
- 6. Petugas melakukan pemeriksaan TTV
- 7. Dokter melakukan pemeriksaan
- 8. Farmasi memberikan obat

Waktu Penyelesaian

30 Menit

08.00 Wib - Selesai

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. ANC terpaduKelas ibu hamilKelas balitaSDIDTK

Pengaduan Layanan

Puskesmas Dongko



Dongko · Jalan Raya Dongko - Panggul, Kecamatan Dongko, Kabupaten Trenggalek, Jawa Timur 66363 0000000

Pemerintah Kab. Trenggalek / Dinas Kesehatan, Pengendalian

Penduduk dan Keluarga Berencana / Puskesmas Dongko

1. Email : puskesmasdongko@gmail.com 2. Website : https://pkm-dongko-trenggalekkab.gi.id 3. IG : @puskesmasdongko 4. No. HP : 081 136 189 67 5. Survey Kepuasan https://skm.trenggalekkab.go.id/login 6.

Pengaduan https://api.whatsapp.com/send?phone=08113678967